
 
 

POSTANOWIENIE NR 34/2019 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 9 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych poniżej osób 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień  

13 października 2019 r.:  

gmina 
nr  

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

m. Kraków 11 Lidia   Marzec Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 12 Barbara Anna Mierzyńska Kraków 
KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. Kraków 15 Gabriela Maria Maciejko Kraków 

KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

m. Kraków 16 Dominika Małgorzata Maciejko Kraków 

KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

m. Kraków 33 Krystyna   Zielonka Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 34 Tomasz   Olszewski Kraków KW JEDNOŚĆ NARODU 

m. Kraków 41 Lidia Julia Grzebinoga Kraków 

KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

m. Kraków 44 Maciej   Grzywacz Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 46 Ignacy Franciszek Nieć Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 47 Justyna   
Tabian-

Kocurek 
Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 53 Izabela Joanna Szkotak Kraków 
KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. Kraków 56 Paulina Bogumiła Bubka 
Michałowic

e 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 56 Tomasz Jerzy Zieliński Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 60 Marta   Armatys Kraków 
KWW POLSKA 

SOCJALNA 

m. Kraków 60 Anna Antonina Nawrot Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW 

RENCISTÓW 

m. Kraków 64 Natalia   Iglantowicz Kraków 
KWW POLSKA 

SOCJALNA 



 

m. Kraków 72 Justyna Agnieszka Rus-Mazgaj Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 95 Magdalena Małgorzata Browarnik Cianowice 
KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. Kraków 102 Grażyna Irena Morbitzer Kraków 
KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. Kraków 104 Dominika   Morbitzer Kraków 
KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. Kraków 109 Zuzanna Agnieszka Łazowska Kraków 

KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

m. Kraków 131 Dorota   Dymek Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. Kraków 135 Anna Agata Krzywicka Kraków 

KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

m. Kraków 137 Agnieszka   Hardecka Trzebinia 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 141 Jerzy   Staniarski Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 141 Mariola Urszula Steczko Kraków 
KWW KUKIZ15 DO 

SENATU 

m. Kraków 156 Joanna Agnieszka Kurek Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW 

RENCISTÓW 

m. Kraków 157 Antoni   Rząsa Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 165 Karol Jan Tutaj Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. Kraków 171 Agnieszka   Wrona Kraków 
KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. Kraków 172 Anna Maria Wachowicz Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 173 Tomasz   Wachowicz Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 180 Bartłomiej Ryszard Kula Kraków 
KWW KUKIZ15 DO 

SENATU 

m. Kraków 190 Lucyna Izabela Gutowska Kraków 
KWW KUKIZ15 DO 

SENATU 

m. Kraków 194 Iwona   
Klimek-

Szklarz 
Kraków 

KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. Kraków 207 Agnieszka Barbara Herbetko Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 208 Ewa Katarzyna Polańska Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 213 Zdzisław   Haraburda Kraków 

KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

m. Kraków 216 Dominika Weronika Torba Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW 

RENCISTÓW 

 

 



 

m. Kraków 225 Artur Krzysztof Synowski Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 225 Kinga Emanuela Krok Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 225 Jolanta Barbara Dębska Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 227 Genowefa   Zwolińska Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 234 Elżbieta Krystyna Branicka Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 235 Karolina   Branicka Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 242 Justyna Maria Bieleń Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. Kraków 242 Danuta   Wojtaszek Kraków 
KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. Kraków 243 Barbara Małgorzata Żurek Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 245 Marek Antoni Waszęda Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 249 Agata Danuta Jasińska Kamień 

KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY 

m. Kraków 251 Małgorzata   Tomaszewska Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 258 Agnieszka Halina Maziak Kraków 

KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

m. Kraków 262 Natalia Joanna Szostek Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 264 Jakub Krzysztof Wieczorek Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 273 Wojciech Jan Kita Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 292 Marta   Kasperczyk Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW 

RENCISTÓW 

m. Kraków 292 Paulina Izabela Roczniak Tarnów 
KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. Kraków 301 Adrian   Orłowski Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 312 Albert Piotr Balicki Kraków 

KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

m. Kraków 313 Katarzyna Maria Rojek Kraków KW II RP 

m. Kraków 319 Edyta Agnieszka Gałęza Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 321 Teresa Elżbieta Karończyk Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 323 Ewelina Aleksandra Bińczycka Maszków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 



 

m. Kraków 324 Eliza Bożena Małek Maszków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 331 Anna Barbara Duda Kraków 
KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE 

m. Kraków 332 Sara Brygida Gawron Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 335 Żaneta Sylwia Cendrowicz Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 342 Natalia Ewa Puchała Kraków 
KWW KUKIZ15 DO 

SENATU 

m. Kraków 356 Oskar Roman Soczyński Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 358 Agnieszka Anna Popiel Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 362 Andrzej   Rosadziński Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. Kraków 368 Stanisław   Kwater Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. Kraków 383 Mateusz   Kura Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. Kraków 388 Jarosław Kazimierz Midura Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. Kraków 393 Andrzej Stanisław Czeluśniak Żurowa 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 394 Aleksandra   Kozub Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 397 Renata Maria Stoch Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 412 Anna Barbara Florkowska Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 413 Wojciech Stanisław Kraj Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 433 Robert Tadeusz Krok Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 434 Teresa Tomira Krok Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 438 Izabela   Sikora Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 443 Marta Maria Pasternak Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 445 Grzegorz Tomasz Mróz Wieliczka 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

 

 

 

 

 



 
§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób:  

 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowoś

ć 

zamieszkani

a 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

m. Kraków 4 Jolanta Anna Kozłowska Kraków 

KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

m. Kraków 11 Magdalena Łucja Gołba Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 12 Kazimierz Piotr Łastowiecki Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 15 Marta   Gałczyńska Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 16 Katarzyna Edyta Małek Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 24 Bernadeta Maria Bobula Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 33 Julia   Kucharska Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 34 Alicja Anna Skoczylas Grabie 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 41 Karol   Osuchowski Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 44 Józef   Koceniak Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 46 Dorota Lidia Prusak Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 47 Maria Justyna Kurek Libiąż 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 52 Marcin 
Włodzimier

z 
Matuzik Kraków 

KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. Kraków 53 Agnieszka Maria Zborowska Zembrzyce 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 56 Daniel   Bobula Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 60 Marta Maria Urbaniak Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 60 Hanna   Bumba Kraków 
KWW POLSKA 

SOCJALNA 

m. Kraków 64 Joanna   Jackowska Kraków 
KWW POLSKA 

SOCJALNA 

m. Kraków 70 Joanna Maria Galanty Kraków KW PRAWICA 

m. Kraków 72 Michał Mateusz Jakóbik Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 82 Jolanta Monika Boruta Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 87 Tomasz Paweł Gajewski Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 



 

m. Kraków 95 Elżbieta Joanna Kucińska Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 103 Wadim   Czaja Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 109 Joanna Barbara Polarska Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 131 Katarzyna Ewa Rupikowska Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 141 Krzysztof Maciej Tuszyński Kraków 
KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. Kraków 141 Czesław   Liana Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 150 Bartosz Krzysztof Cieśla Kraków 
KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE 

m. Kraków 157 Sławomir Franciszek Werner Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 165 Wioletta   Banasik Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 171 Mateusz Tomasz Wąsowicz Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 172 Maciej Mieczysław Teleśnicki Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 173 Gabriela Maria Wiorek Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 184 Grażyna Lucyna Nowak Kraków 
KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. Kraków 189 Marianna   Kamińska Kraków 
KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE 

m. Kraków 190 Mieczysława Waleria Kursa Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 194 Marta Teresa Przebinda Kraków 
KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. Kraków 207 Anna Maria Witkowska Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 213 Renata Bernadeta Podstolak Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 218 Kinga   Koleszka Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 225 Maciej Alfred Jakoubek Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 225 Anna Jadwiga Batko Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 225 Karolina Weronika Bujak Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 234 Ewa Elżbieta Ozga Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 242 Marek   Pepłowski Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 242 Olga Lucyna Wójcikowska Olkusz 
KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. Kraków 245 Marta Halina Skórska Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 



 

m. Kraków 251 Anna Małgorzata Wójcik Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 274 Wiktoria Agnieszka Herbut Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 286 Łukasz Stanisław Skalik Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 292 Aneta Bożena Czarnul Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW 

m. Kraków 292 Leszek Michał Franaszek Kraków 
KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. Kraków 296 Wioletta Edyta Wiaderek Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 310 Kinga Helena Topór Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 314 Marek   Ziemiański Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 319 Agata Agnieszka Biel Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 332 Artur Robert Bylica Kraków 
KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. Kraków 335 Zofia Ewa Cendrowicz Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 336 Janina   Ziemiańska Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 341 Marzena Monika Miklasińska Kraków 
KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. Kraków 342 Monika Sylwia 
Knapik 

Szęszoł 
Kraków 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 362 Jerzy Marian Płonka Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW 

m. Kraków 368 Sylwia Anna Ludwig Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 372 Ewelina Joanna Zięba Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 383 Dagmara Aneta Oremus Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. Kraków 387 Grażyna Irena Piskorz Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. Kraków 388 Ryszard Walenty Kukawka Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 388 Grażyna   Sienkowska Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 393 Szymon Jakub Porębski Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 394 Alicja   Idęć Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 412 Piotr   Radwan Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 



 

m. Kraków 413 Szczepan Lucjan Kasperek Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 433 Jacek Edmund Modzelewski Kraków KW PRAWICA 

m. Kraków 434 Janusz Ludwik Sęk Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 438 Katarzyna Maria Polczyńska Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. Kraków 443 Iwona Anna Galas Kraków 
Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) 

m. Kraków 445 Agnieszka   Woda Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

 

 § 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

 

Dagmara Daniec-Cisło 


